
平成２０年度工事随意契約調べ（８月分）

契 約 年 月 工 事 の 名 称

設 計 工 期 工 事 担 当 課 工事番号 設 計 金 額 契 約 金 額 契 約 の 種 類

2008/8/1 大淀ポンプ場除塵機設備取替修繕工事 2008/8/2

241 下管理 08000066 62,475,000 60,270,000 一般競争入札 2009/3/30

2008/8/1 伏虎中学校給水設備改修工事 2008/8/2

90 教施設 08000124 3,307,500 3,181,500 一般競争入札 2008/10/30

～

智代美建設㈱

和歌山市狐島６１５－１０

和歌山市七番丁２５番地

～

工 事 場 所請 負 業 者
契 約 期 間

扶桑建設工業㈱　和歌山営業所

備 考

当初、入札を執行したが入札参加者が１人であったため入札公告文５の
規定により入札を取りやめ、再度入札を実施したが同様の結果となった。
これ以上入札を行ってもこれまでと同様の結果が予想されるとともに、適
正な工事期間の確保が難しくなるおそれがあるため、地方自治法施行令
第１６７条の２第１項第８号を適用し、随意契約とした。

当初、入札を執行したが入札参加者がなく入札を取りやめ、再度入札を
実施したが入札参加者が１人であったため入札公告文５の規定により入
札を取りやめた。これ以上入札を行ってもこれまでと同様の結果が予想さ
れるとともに、適正な工事期間の確保が難しくなるおそれがあるため、地
方自治法施行令第１６７条の２第１項第８号を適用し、随意契約とした。


